АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2023

	№
	          180

	О проведении проверки готовности МКОУ ООШ п. Пушма Подосиновского района Кировской области к отопительному периоду 2023-2024 годов.

            В соответствии с п. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 16 Приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду» Администрация Подосиновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по проведению проверки готовности к отопительному периоду, согласно Приложению 1.
          2. Утвердить форму акта проверки готовности к отопительному периоду, согласно Приложению 2.
          3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Подосиновского района Кировской области.

Глава Подосиновского района   Д.В. Копосов
                                                                             Приложение №1
                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Подосиновского района
от 18.08.2023       № 180

Состав комиссии по проведению проверки готовности

к отопительному периоду

	ПЕЧЕРИН
Владимир Юрьевич
	заместитель главы Администрации Подосиновского района, начальник управления по вопросам жизнеобеспечения, председатель комиссии

	БУТУЗОВА

Лилия Радусовна
	Ведущий специалист, экономист по топливу энергетике и ЖКХ Администрации Подосиновского района, секретарь комиссии

	МЕДВЕДЕВА
Светлана Сергеевна
	Исполняющая обязанности главы Администрации Пушемского сельского поселения, заместитель   председателя комиссии

	члены комиссии

	ВЕСЕЛОВА
Галина Аркадьевна
	Директор МКОУ ООШ п. Пушма

	ЧЕСНОКОВ
Николай Николаевич
	Председатель Пушемской сельской Думы

	КУЗЬМИНА
Нина Николаевна
	Депутат Пушемской сельской Думы

                                                                                                            Приложение № 2

                                               УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Подосиновского района
от 18.08.2023       № 180
АКТ

	проверки готовности к отопительному периоду

	/

	гг.

	“

	”

	20

	г.

	(место составления акта)

	(дата составления акта)

Комиссия, образованная
,

(форма документа и его реквизиты, которым образована комиссия)

в соответствии с программой проведения проверки готовности к отопительному периоду

	от
	“

	”

	20

	г., утвержденной

,

(Ф.И.О. руководителя (его заместителя) органа, проводящего проверку готовности к отопительному периоду)

	с
	“

	”

	20

	г. по
	“

	”

	20

	г. в соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ “О теплоснабжении” провела проверку готовности к отопительному периоду

(полное наименование муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

Проверка готовности к отопительному периоду проводилась в отношении следующих объектов:

	1.

	;

	2.

	;

	3.

	;

…

В ходе проведения проверки готовности к отопительному периоду комиссия установила:

.

(готовность/неготовность к работе в отопительном периоде)

Вывод комиссии по итогам проведения проверки готовности к отопительному периоду:

	Приложение к акту проверки готовности к отопительному периоду

	/

	гг.*

	Председатель комиссии:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Заместитель председателя комиссии:

	Члены комиссии:
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	                 (подпись)
(расшифровка подписи)

	                       (расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

С актом проверки готовности ознакомлен, один экземпляр акта получил:

	“

	”

	20

	г.

(подпись, расшифровка подписи руководителя (его уполномоченного представителя) муниципального образования, теплоснабжающей организации, теплосетевой организации, потребителя тепловой энергии, в отношении которого проводилась проверка готовности к отопительному периоду)

__________________
* При наличии у комиссии замечаний к выполнению требований по готовности или при невыполнении требований по готовности к акту прилагается перечень замечаний с указанием сроков их устранения.